

COVID-19 Dotacja do czynszu

Pytania i odpowiedzi

Information in Polish

Co to jest dotacja do czynszu?

Rząd Stanu Victoria ustanowił fundusz pomocy czynszowej w wysokości 80 milionów dolarów.

Dostępny jest on dla mieszkańców stanu, którzy stracili dochód z powodu pandemii koronawirusa (COVID-19).

Osoby doświadczające trudności z opłaceniem czynszu kwalifikują się na dotację w wysokości do 3 000 dolarów.

Kto kwalifikuje się na dotację do czynszu?

Aby zakwalifikować się na dotację:

- należy umówić się na obniżenie czynszu z wynajmującym i zarejestrować nową umowę najmu w Consumer Affairs Victoria (Urząd Ochrony Praw Konsumenta w Stanie Victoria). Jeśli nie możesz dojść do porozumienia z wynajmującym, możesz zwrócić się o pomoc do Urzędu Ochrony Praw Konsumenta.
- twój dochód nie może przekraczać 1 903 dolarów tygodniowo
- posiadane przez ciebie oszczędności nie mogą przekroczyć 10 000 dolarów.

W stosunku do wnioskodawców nie ma wymagań dotyczących obywatelstwa ani stałego pobytu.

Jak składa się wniosek o dotację?

Jeśli zarejestrowałeś swoją nową umowę najmu z Urzędem Ochrony Praw Konsumenta, możesz wystąpić o dotację do czynszu na stronie <<https://rentrelief.covid19.dhhs.vic.gov.au/>>.

Do jakich celów można dotację wykorzystać?

Jeśli dotacja zostanie zatwierdzona, przelew zostanie dokonany bezpośrednio właścicielowi jako zaliczka na poczet płatności nowej umowy najmu.

Gdzie można uzyskać więcej informacji?

Aby uzyskać najnowsze informacje na temat dotacji na pokrycie kosztów wynajmu COVID-19, odwiedź stronę <<https://www.housing.vic.gov.au/help-renting/rentrelief>>

Aby zarejestrować nową umowę najmu lub uzyskać pomoc z Urzędu Ochrony Praw Konsumenta, odwiedź <<https://www.consumer.vic.gov.au/resources-and-tools/advice-in-a-disaster/coronavirus-covid19-and-your-rights/renting-rules-and-support-during-the-moratorium>>

Jeśli potrzebujesz pomocy tłumacza przy którejkolwiek z powyższych informacji, zadzwoń do Translating and Interpreting Service (Biuro Tłumaczeń - TIS National) pod numer 131 450.

Autoryzowane i opublikowane przez Stan Victoria, 1 Treasury Place, Melbourne.

© Stan Victoria, Australia, Department of Health and Human Services, wrzesień 2020 r.